2

	Приложение № 2
к административному регламенту

администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на торгах»

	Главе Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

С.Н.Иващенко

гр.  Иванова Ивана Ивановича,
проживающего (ей) по адресу:

г.Апшеронск, ул.Ленина, 1,
тел.8(888)888-88-88

Заявление
о проведении аукциона по продаже права

заключения договора аренды земельного участка
Я, Иванов Иван Иванович, проживающий по адресу: г.Апшеронск, ул.Ленина, 1, 01 января 1971 г.р., паспорт серии 01 23 номер 456789 выдан «11» ноября 2011 г. ОУФМС России по Краснодарскому краю в Апшеронском районе, прошу рассмотреть вопрос о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: г.Апшеронск, ул.Ленина, 3, площадью 418 кв.м,

сроком на 20 лет, для индивидуального жилищного строительства.

____________________________________                 _____________________

                       (Ф.И.О.)                                                                            (подпись заявителя)

«____» ____________ 20      г.

Заместитель главы

Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                      Н.И.Покусаева
PAGE